
Lieu : A définir

Responsable : R. Lattion

Date : 03.01.2023

TOUR QUALIFICATIF

Catégorie Catégorie Arme

Année Tir PAC/FAC

1 Kolloeffel Gwendolyn NJC 2006 U19 FAC 392.2 400.6 792.8

2 Schers Coralie Eclair Orsières 2007 U17 FAC 389.1 391.4 780.5

3 Saillen Mélyne NJC 2010 U15 FAC 385.4 389.7 775.1

4 Copt Bastien Eclair Orsières 2012 U13 FAC 381.2 387.1 768.3

5 Kübler Yohan TSMR 2009 U15 FAC 369.3 370.7 740.0

6 Boson Loïc TSMR 2009 U15 FAC 361.7 368.8 730.5

7 Métroz Lucas Eclair Orsières 2012 U13 FAC 342.7 334.2 676.9

8 Volluz Mathéo Eclair Orsières 2010 U15 FAC 318.0 355.3 673.3

9 Fontaine Romain TSMR 2006 U19 FAC 327.8 340.5 668.3

10 Lanthemann Nathan NJC 2010 U15 FAC 312.4 339.3 651.7

11 Koch Alex TSMR 2008 U17 FAC 316.2 330.4 646.6

12 Bonzon Enzo NJC 2009 U15 FAC 319.9 326.0 645.9

13 Tornay Mathias Eclair Orsières 2009 U15 FAC 294.6 327.5 622.1

14 Ferrari Chris Eclair Orsières 2009 U15 FAC 303.3 315.0 618.3

15 Copt Théophile Eclair Orsières 2009 U15 FAC 299.2 302.8 602.0

16 Moulin Nathan Eclair Orsières 2012 U13 FAC 289.0 277.8 566.8

17 Barman Simon NJC U15 FAC 254.5 304.1 558.6

18 Farquet Jeanne Eclair Orsières 2011 U13 FAC 242.7 314.2 556.9

19 Copt Sacha Eclair Orsières 2013 U13 FAC 212.7 217.3 430.0

40cps

Résultats qualifications

FEDERATION DE TIR DU BAS VALAIS

Finale Régionale de la relève (FIRE10)

N° NOM PRENOM SOCIETE 40cps



Lieu : A définir

Responsable : R. Lattion

Date : 03.01.2023

TOUR QUALIFICATIF

4 Copt Bastien Eclair Orsières 2012 U13 FAC 381.2 387.1 768.3

7 Métroz Lucas Eclair Orsières 2012 U13 FAC 342.7 334.2 676.9

17 Moulin Nathan Eclair Orsières 2012 U13 FAC 289.0 277.8 566.8

19 Farquet Jeanne Eclair Orsières 2011 U13 FAC 242.7 314.2 556.9

20 Copt Sacha Eclair Orsières 2013 U13 FAC 212.7 217.3 430.0

Résultats qualifications

FEDERATION DE TIR DU BAS VALAIS

Finale Régionale de la relève (FIRE10)



Lieu : A définir

Responsable : R. Lattion

Date : 03.01.2023

TOUR QUALIFICATIF

3 Saillen Mélyne NJC 2010 U15 FAC 385.4 389.7 775.1

5 Kübler Yohan TSMR 2009 U15 FAC 369.3 370.7 740.0

6 Boson Loïc TSMR 2009 U15 FAC 361.7 368.8 730.5

8 Volluz Mathéo Eclair Orsières 2010 U15 FAC 318.0 355.3 673.3

10 Lanthemann Nathan NJC 2010 U15 FAC 312.4 339.3 651.7

12 Bonzon Enzo NJC 2009 U15 FAC 319.9 326.0 645.9

13 Tornay Mathias Eclair Orsières 2009 U15 FAC 294.6 327.5 622.1

14 Ferrari Chris Eclair Orsières 2009 U15 FAC 303.3 315.0 618.3

15 Copt Théophile Eclair Orsières 2009 U15 FAC 299.2 302.8 602.0

17 Barman Simon NJC U15 FAC 254.5 304.1 558.6

Résultats qualifications

FEDERATION DE TIR DU BAS VALAIS

Finale Régionale de la relève (FIRE10)



Lieu : A définir

Responsable : R. Lattion

Date : 03.01.2023

TOUR QUALIFICATIF

2 Schers Coralie Eclair Orsières 2007 U17 FAC 389.1 391.4 780.5

11 Koch Alex TSMR 2008 U17 FAC 316.2 330.4 646.6

Résultats qualifications

FEDERATION DE TIR DU BAS VALAIS

Finale Régionale de la relève (FIRE10)



Lieu : A définir

Responsable : R. Lattion

Date : 03.01.2023

TOUR QUALIFICATIF

1 Kolloeffel Gwendolyn NJC 2006 U19 FAC 392.2 400.6 792.8

9 Fontaine Romain TSMR 2006 U19 FAC 327.8 340.5 668.3

Résultats qualifications

FEDERATION DE TIR DU BAS VALAIS

Finale Régionale de la relève (FIRE10)


